EFI

REF
€D PAGB/T5783-M6X30
€) PacB/T97.1-6

€ PAF40-05000600E!
@ PAF40-05000034
€ PaF8-00000005
(© Par25-05000024
@ PAF60-05000052
© PAF60-05000200
€D racB/T97.1-5

(@) PAGB/T5783-M5X12
@ PaGB/T5783-M6X20
() PAF60-05000041
() PAF25-05000026
@ PaF25-05000025
(@ PAF60-05000300
(@) PAGB/T5783-M6X10
(@) PAF60-05000800
(@) PAF25-05170202W
(@) REC95380-06700
) PAF40-03000013EI
) PAGB/T5783-M6X12
7) REC61A-81950-01
%) PAT85-05030002
1) PAF25-05170202W

%) REC89-825096T01
%) PAF15-07150301W
) PAT60-03000300W
) PAT85-05000022

) PAT85-05000023

€ PAF25-05170201W
€D PaGB/T6170-85
) pAGB/T97.1-8

%) PAGB/T5783-M8X45
) PAF25-05170001W

€5 PAF60-05000042

€ PAF60-05000500

€1) PAF60-05000900
PAF40-05001000-1EI
PAF40-05001000-2E!
PAF40-05001000-3EI
PAF40-05001000-4E|

TORNILLO HEXAGONAL M6X30
ARANDELA

STARTOR

SOPORTE BOBINA

PIN CENTRADOR
CHAVETA VOLANTE
PLACA SOPORTE

BOBINA DE PULSACION
ARANDELA 5

TORNILLO M5X12
TORNILLO M6X20
CUBIERTA VOLANTE
TUERCA

ARANDELA

VOLANTE MOTOR
TORNILLO M6X10
CABLES DE CONEXION TILT
FUNDA

TUERCA HEXAGONAL M6
SOPORTE, RELE DE TILT
TORNILLO M6X12

RELE COMPLETO

CABLE RELAY (R0JO)
FUNDA B

RELE
SOPORTE RELE
SOPORTE RELE

CABLE CONEXION

CABLE DE MOTOR DE ARRANQUE
A BATERIA

FUNDA A

TUERCA M8
ARANDELA
TORNILLO HEXAGONAL M8X45

TORNILLO DE FIJACION A MOTOR
M8

TORNILLO, MOTOR ARRANQUE

MOTOR ARRANQUE

ARNES DE CABLES

FUSIBLE (40A)
FUSIBLE (20A)
FUSIBLE (15A)
FUSIBLE (7.5A)

BOLT HEXAGON M6X30
WASHER

MAGNETO COIL ASSY
BRACKET, COIL

PIN DOWEL

KEY SEMISIRCLE FLYWHEEL
PLATE, IMPULSE

IMPULSE COIL ASSY
WASHER 5

BOLT M5X12

BOLT M6X20

COVER, FLY WHEEL

NUT

WASHER FLYWHEEL NUT
FLY WHEEL

BOLT M6X10

WIRING HARNESS, HYDRAULIC TILT
COVER

NUT HEXAGON Mé

FIXED BRACKET, TILT RELAY
BOLT M6X12

RELAY ASSY

RELAY LINE (RED)
COVERING B,POWER SOURCE LINE
RELAY

RELAY JACKET

RELAY BRACKET
CONNECTION LINE, MOTOR
CONNECTION LINE, POWER

COVERING A,POWER SOURCE LINE
NUT M8

WASHER

BOLT HEXAGON M8X45

FIXATION BOLT,MOTOR M8
SCREW, START MOTOR

START MOTOR

WIRING HARNESS, ECU CONTROL
FUSE WIRE (40A)
FUSE WIRE (20A)
FUSE WIRE (15A)
FUSE WIRE (7.5A)

VITE ESSAGONALE M6X30
RONDELLA

BOBINA

SUPPORTO BOBINA
SPINOTTO CENTRAGGIO
CIAVETTA VOLANTE
PIASTRA

BOBINA AWIAMENTO
RONDELLA 5

BULLONE M5X12

VITE M6X20
COPERCHIO VOLANTE
DADO

RONDELLA

VOLANTE MOTORE
BULLONE M6X10

CAVI CONNESSIONE TILT
COPERCHIA

DADO ESAGONALE M6
SUPPORTO RELE TILT
BULLONE M6X12

RELE COMPLETO

CAVO RELAY (ROSO)
COPERCHIO B

RELE

SUPPORTO RELE
SUPPORTO RELE

CAVO CONNESSIONE

CAVO CONNESSIONE
COPERCHIA A

DADO M8
RONDELLA

BOULON HEXAGONAL M6X30
RONDELLE

STATOR

SUPPORT

PIN DE CENTRAGE

CLAVETTE VOLANT MOTEUR
PLAQUE SUPPORT IMPULSEUR
BOBINE D'ALLUMAGE
RONDELLE 5

BOULON M5X12

BOULON M6X20

COUVERCLE VOLANT MOTEUR
ECROU

RONDELLE

VOLANT MOTEUR

BOULON M6X10

FAISCEAU ELECTRIQUE POUR TILT
COUVERCLE

ECROU HEXAGONAL M6
SUPPORT RELAIS DE TILT
BOULON M6X12

RELAIS COMPLET

CABLE DE RELAIS ROUGE
PROTECTION CONNEXION
D'ALIMENTATION B
RELAIS

SUPPORT DE RELAIS
SUPPORT DE RELAIS
CABLE DE CONNEXION
CABLE DE CONNEXION

PROTECTION CONNEXION
D'ALIMENTATION A

ECROU M8
RONDELLE

BULLONE ESAGONALE M8X45 VIS HEXAGONAL M8X45
VITE FISSAGGIO MOTORE M8 VIS DE FIXATION MOTEUR M8

VITE, MOTORINO
AWIAMENTO

MOTORINO AVWIAMENTO
CAVI

FUSIBILE (40A)

FUSIBILE (20A)

FUSIBILE (15A)
FUSIBILE (7.5A)

VIS DE DEMARREUR

DEMARREUR

FAISCEAU MOTEUR
FUSIBLE (40A)
FUSIBLE (20A)
FUSIBLE (15A)
FUSIBLE (7.5A)

[
n
N
—
|
[
o
O
-
)
[
n
N
—
|
[
o
e}
g
)
=)
oc
0
D
2
e
o
¢
[T

PARSUN

ERECAMBIOS
B\ ARINOS

221



